

برترین زن

کاری از گروه آذرخش سیاه

مترجمان: هاریون

SAFIR

HAMIDREZA-KNG

ALI

فصل دوم

چن فنگ با کنجاوی به مچ دست چپ خود نگاهی انداخت و در همان لحظه صفحه ای در مچ او ظاهر شد.

مچ بندی دردستش بود لرزید و ناگهان مچ بندی جدید جایش را گرفت . بر روی مچ بند ظاهر شده اطلاعاتی نمایان شد

10: قدرت

10: چابکی

10: بدن

30: روح

استقامت: 10/10 (با هر افزایش 1 نقطه بدنی حداکثر استقامت را 1 امتیاز افزایش می دهد)

انرژی معنوی: 30/30 (با هر افزایش 1 نقطه روح حداکثر انرژی معنوی را 1 امتیاز افزایش می دهد)

توانایی های ژنتیکی

تیغه ی باد: رقصیدن بادی قوی با استفاده از انرژی معنوی ، به وجود آوردن یک سازند با استفاده از انرژی معنوی و آزاد کردن یک تیغه شکل پذیر با مقدار مشخصی از آسیب رسانی. احتمال کم (برآورد اولیه 5%) برای انتشار مداوم تیغه های باد

عملکرد کلی:

یک روش مبارزه با سطحی پایین که دارای درجه خاصی از مرگ و نابودی است. (مطابق با قدرت ماهیچه ای و ارزیابی قدرت معنوی ، که با بانک اطلاعاتی قدرت قضاوت می کند. باید در تراشه مچ بند ذخیره شود. برای تضمین امنیت شما ، نباید به هیچ شبکه ای وصل شوید. لطفاً داده ها را به طور مداوم به روز کنید . تا داده ها را تضمین کنید دقت

توانایی خاص

شانس او را خسته کننده ارزش شانس در سنگ شانس که می تواند در یک دوره زمانی کوتاه شانس را تا حد زیادی افزایش دهد. مانده ارزش شانس: 10 امتیاز. (سنگ شانس انرژی خود را با جذب انرژی جهان تشکیل داده است. بر اساس ارزیابی از دنیای کنونی ، می توان در هر ساعت یک نقطه از ارزش شانس (به دست آورد

!این نسخه دیجیتالی شده خودش بود

صفات اصلی واحدهای اندازه گیری مبتنی بر ابتدایی ترین قدرت انسان بود. توانایی به وضوح نشان دادن شرایط هر کسی بود ، با این وجود آنچه که چن فننگ بیش از همه به آن اهمیت می داد ، دانایی ویژه نهایی بود

"؟شانس او را"

.چن فننگ متحیر شد

سنگ شانس ناپدید شده است فکر کرده بود که سنگ شانس واقعاً با او ادغام شده باشد. هرگز انتظار نداشته است

لحظه ای که او ارزش شانس باقیمانده 10 امتیازی را دید ، چن فنگ موفق شد حدس بزند که در لحظه مرگش ، هنگامی که کتابخانه فرو ریخت ، سنگ شانس تمام ارزش شانس ذخیره شده اش را از دست داده و او را به این جهان آورده است.

" بنابراین این قدرت شما است؟ " چن فنگ با خودش پوزخند زد

..سنگ سرنوشت ، ثروت و بدبختی در هم آمیخته شده است

او در کل زندگی شانس بدی داشت در زندگی فعلی خود او ممکن است بتواند دنیای کاملاً جدیدی را برای خودش ایجاد کند! اما پس ، چرا او اینجا بود

" اجازه بده ببینم "

چن فنگ از تمام اطلاعات متفرقه در حافظه صاحب اصلی رد شد و مستقیماً به خاطرات مربوط به خودش رسید . به آنها نگاه کرد. بلافاصله ، او یک داستان بسیار دلگرم کننده را دید

نام او چن فنگ ، شهروند گلد سیتی ، او یتیم بود

او پدر و مادر خود را در سنین جوانی از دست داده بود. با این حال ، او با تکیه بر نمرات برجسته و بورس تحصیلی ، وی موفق شده بود مسیری را برای رسیدن به دبیرستان نخبگان ایجاد کند و در دوره های مطالعه ژن در آنجا ثبت نام کند. او پس از آموزش در مدرسه ، توانایی ژنتیکی و برخی تکنیک های دیگر را درک کرده بود. این امر وی را قادر ساخت تا به طبقه نخبگان بپیوندد و "فرزند ..خانواده دیگری" شود [1] که از والدین همکلاسی هایش بودند

اگر اتفاقی غیر منتظره اتفاق نمی افتاد ، او می توانست با پیشرفت خود ، سفری آسوده را پشت سر بگذارد ، ولی این امر به ندرت اتفاق می افتاد

با این حال ، بیشتر از این ، حقیقت بی رحمانه بود. در آخرین روز کنکور دانشگاه ، چن فنگ که باید در تست و معاینه شرکت می کرد ، بجای آن او مطرود شده بود و توسط دیگران به دریا انداخته شد تا خوراک کوسه ها شود

...

؟دلیل ان چه بود

صاحب اصلی بدن احتمالاً نتوانسته است آنچه که در لحظه مرگ اتفاق افتاده را بفهمد. با این حال ، وقتی چن فنگ خاطرات خود را پشت سر گذاشت ، دلیل آن را حدس زد

دانشگاه برتر جهان ، تسهیلات بزرگ تولید ژن دانشگاه های شمال چینگ ،
یک نفر از شهر طلایی خود را استخدام می کرد. با این حال ، صاحب اصلی بدن
باید دانشجوی برتر باشد که در تمام این مدت هدف اصلی شرکت در این امر
؟ بوده است. آیا هنوز کسی باید حدس بزند که در نتیجه این اتفاق می افتد

. او راه کسی را سد کرده بود

"چه کودک رقت انگیز و بیچاره ای"

چن فنگ دلش برایش سوخت . کاملاً واضح بود که این پسر که تمام عمر و
زندگی اش را کار و تلاش تحصیل کرده و درس خوانده به طور وحشتناک با
نامردی دیگران این بلا سرش آمده

چن فنگ با اطمینان گفت: "اگر من قبلاً اینجا بودم ، اوضاع خیلی بد نمی
..شد"

ولی...

... اوه

او احساس می کرد که چیزی درست نیست

؟دانش آموز برتر

نه ... اوه ... صبر کن

چن فنگ ناگهان چیزی را به خاطر آورد و احساس بدی داشت

!؟ کوسه

؟برای تغذیه کوسه به دریا پرتاب می شوید

"اه گندش بزنن!"

چن فنگ بالاخره فهمید مشکل چیست

"!انفجار"

ناگهان کل غار لرزید

زمین ضخیم شروع به لرزیدن کرد در حالی که دیوارهای اطراف در مایع لزجی غرق می شدند

"لعنتی"

چن فنگ ناگهان چیزی را به خاطر آورد

براساس صحنه ای که توسط مالک اصلی قبل از مرگ دیده شده و داده های ارائه شده توسط مچ بند وی ، این کوسه بلکوس جهش یافته بود. یک جانور جهش یافته روحی! لحظه ای که مالک اصلی را بلعید ، هوشیاری و روح او بلافاصله از بین رفت. این یک پوسته خالی را پشت سر می گذارد و چن فنگ را قادر می سازد تا خوشبختانه به اینجا انتقال پیدا کند

!و این مکان ... کاملاً مقداری غار نبود ، بلکه در عوض داخل بدن کوسه بود

"انفجار"

"انفجار"

تمام دیوار در حال لرزیدن بود.

چن فنگ سرسختانه به یکی از دیوارها تکیه داد

"انفجار"

صدای انفجار ها بی پایان بود

به نظر می رسید این کوسه جهش یافته از خواب بیدار شده است. درون بدن کوسه ها ، چن فنگ احساس کرد که تمام دنیا وارونه است ، و مایع عجیب و ..غریب ترشح می شود

پیش از این ، چن فنگ پارچه ای را برای آزمایش کردن روی آن ماده انداخته بود ، و پارچه بلافاصله تجزیه شده بود

و حالا ، آن مایع دائماً در میان ترکهای دیوار های اطراف بیرون می زد و به سمت چن فنگ حرکت می کرد

"لعنتی کوسه این کار را نمی کند،"

چن فنگ عمیقا وخامت اوضاع را درک کرد

اگرچه او براساس حدس خود نمی دانست بفهمد کجاست ، اما برای او بسیار
محتمل بود که در معده کوسه های بلکوس جهش یافته باشد. هیچ خروجی
در اطراف او وجود نداشت ، در حالی که تنها ورودی باید مری باشد. با این
حال ، توسط مخاط حتی بیشتر از دیوار ها بسته شده بود. تلاش برای عبور از
! آنجا مساوی با مرگ بود

"چه کار کنم"

چن فنگ خودش را آرام کرد

در هنگام مسدود شدن ورودی هیچ خروجی وجود ندارد. او فقط می توانست
با زور بیرون بیاید

رزمندگان ژنتیکی دوره فعلی بسیار قوی بودند. 1 نقطه قدرت معادل قدرت یک
انسان غیر ژنتیکی تقویت شده بود. قدرت و چابکی چن فنگ هر دو در 10
... .. امتیاز بودند! ده برابر قدرت و چابکی ، و شاید

"انفجار"

چن فنگ قاطعانه مشت زد

"هیس"

چن فنگ یک دهان نفس سرد استنشاق کرد. یک درد حاد در دست او وجود داشت ، در حالی که از دیواری که مشت زده بود ، اصلاً هیچ واکنشی نشان نداد. قدرت چن فنگ در واقع قوی بود. با این حال ، در این دوره از ژن ها ، کیفیت بدن این جانوران بزرگ جهش یافته مانند کوسه حتی دیوانه تر بود

"این کار نمی کند"

چن فنگ به توانایی دیگر در صفحه نمایش دیجیتال خود نگاه کرد

توانایی ژنتیکی نمادی از این رزمندگان ژنتیکی دوران بود

تنها پس از به دست آوردن کنترل توانایی ژنتیکی ، می توان یک جنگجوی ژنتیک واقعی در نظر گرفت ، در حالی که رزمندگان ژنتیکی از نظر روحی اسرارآمیز ترین و نیرومند ترین بودند! از این رو ، ژن های نوع روح بسیار گران بودند.

حتی پس از خاتمه تحصیل در کل بورسیه تحصیلی ، صاحب اصلی بدنه فقط
.قادر به تهیه ژن بود و این ژن توانایی روحی و روانی پایین بود

... تیغه باد

!در مقایسه با سایر ژن های نوع روح ، این توانایی ژنتیکی بسیار ضعیف بود

.با این حال ، در حال حاضر ، او فقط می تواند آن را امتحان کند

"حداقل 30 امتیاز روح دارم. امیدوارم که این امر مرا ناامید نکند"

.چن فنگ عمیقا استنشاق کرد

!تیغه باد

"وزوز"

نیرویی مرموز از بدن چن فنگ پدید آمده و در هوای خالی متراکم می شود. تیغه
..خز دار خمیده ای شکوفا شده و بی امان دیواره ی معده را برش میداد

"بوم!"

با صدایی سبک ، تیغ ناپدید شد در حالی که یک زخم خونین روی دیوار ظاهر می شود.

"زوزه"

وقتی صدای شکم کوسه ها شروع به لرزیدن می کند ، صدا بلند شنیده می شود ، انگار که آسمان و زمین وارونه می شوند. چن فنگ تقریباً در اثر پاشیدن مایع ..عجیب و غریب اطراف او به عقب پرت شد

"خوب نیست"

.چن فنگ به دهان خونین نگاه کرد

قوی ترین توانایی او فقط می تواند باعث ایجاد زخم کوچک شود. او فاقد توانایی حتی لرزیدن این کوسه بزرگ جهش یافته سیاه بود! آنها کاملاً در حد و اندازه ی هم نبودند

حتی اگر او در حال حاضر در در آسیب پذیر ترین قسمت آن کوسه بلکوس
!!جهش یافته بود

؟لعنتی! آیا او اندکی پس از انتقال ، در اینجا درمی گذشت

چن فنگ به داده های نمایش داده شده در بند مچی خود نگاه کرد. او هنوز 10
امتیاز ارزش شانس داشت. با این حال ، او احساس نمی کرد که این توانایی می
...تواند به او اجازه بقا دهد. در مقابل قدرت کامل ، شانس گاهی اوقات

صبر کن.

چن فنگ ناگهان در یک فکر بود

او با دقت به شانس آورا ، و سپس در تیغه ی باد نگاه کرد ، قبل از اینکه
سرانجام تسلیم شود در توصیف مهارت تیغه ی باد را "احتمال کم (برآورد اولیه
5٪) برای آزاد کردن مداوم پره های باد

؟انتشار مداوم

5٪؟

به دلیل احتمال کم بودن ، چن فنگ ناخودآگاه آن را نادیده گرفته بود

دلیل ساده بود ، احتمال 5% فقط برای فعال کردن یک دسته کوچک موسیقی جاز 2 ضربه ای. در مورد دسته کوچک موسیقی جاز 3 ضربه ای چطور؟
0.25%! در مورد دسته کوچک موسیقی جاز 4 ضربه ای و دسته کوچک موسیقی جاز 5 ضربه ای چیست؟ حتی پایین تر! به علاوه قدرت باد تیغه خیلی معمولی بود. از این رو ، این ژن ، که توسط مالک اصلی بدنه ذوب شده است ، ...ارزیابی بسیار کمی دریافت کرده است. با این حال

؟اگر با شانس آورا ترکیب شود چه می شود

چن فنگ وسوسه شد

او هنوز 10 امتیاز شانس داشت. کافی است برای یک دوره زمانی از عملیات از شانس استفاده کند. آنگاه قدرت تیغه باد چگونه می شود

!او منتظر ماند